
 
『幼児教室サピックスキッズ 豊洲校開校説明会』開催のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、サピックスキッズ豊洲校では新学年の募集開始に伴い、開校説明会を開催することとなりました。

概要は以下の通りです。ご不明な点がございましたら、サピックスキッズ豊洲校までお問い合わせください。 

 みなさまのお越しを、心よりお待ち申し上げます。 

敬具 

 

 

◆日程・時間帯 

２０１８年１２月９日（日） １０：３０～１１：３０ 

 

＊開校説明会は事前予約制となっております。 

サピックスキッズ豊洲校まで、お電話にてお申し込みください。 

 

◆会場 

サピックスキッズ豊洲校 

 

◆住所 

東京都江東区豊洲５－４－９ 

（サピックス小学部豊洲校と併設しております） 

 

◆最寄り駅 

東京メトロ有楽町線【豊洲駅】６番出口より徒歩４分 

ゆりかもめ【豊洲駅】南口より徒歩４分 

 

◆対象 

 新年中生（２０１４年４月２日～２０１５年４月１日生まれ）、 

 新年長生（２０１３年４月２日～２０１４年４月１日生まれ）のお子様がいる方 

 ＊お子様をお預かりするスペースはございません。  

＊募集定員に達した場合、お申し込みを締め切らせていただくことがございます。 

 

◆申込方法 

 サピックスキッズ豊洲校（０３－５５４８－００５９）へお電話にてお申し込みください。 

 

 

 

幼児教室 ＳＡＰＩＸ kids 


